
КАРАГАНДЫ ОЬЛЫСЫ 
БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ 

ШАХТИНСК ҚАЛАСЫ 
БІЛІМ БӨЛІМШЩ  

«ҚАРЛЫҒАШ» БӨБЕКЖАЙЫ» 
КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

ҚАЗЫНАЛЫҚ КӘСІПОРЫНЫ

БҮЙРЫҚ
Si Я н А Л и р Я  J j p j i  ч  П л ж л  /X

Шахтинск каласы

О создании Совета 
по педагогической этике

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
КАЗЁННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
«ЯСЛИ-САД «КАРЛЫГАШ» 

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДА HIАХГИ ИСКА 

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№  І7 __________________________

город Шахтинск

В соответствии с Законом Республики Казахстан «Об образовании», 
Законом Республики Казахстан «О статусе педагога», Типовыми правилами 
организации работы совета по педагогической этике, утвержденными приказом 
Министра образования и науки РК №190 от 11 мая 2020 года, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по педагогической этике в следующем составе: 
Председатель Совета:
1.1. Павлова Светлана Александровна, председатель первичной профсоюзной 
организации дошкольной организации КГКП «Ясли-сад «Карлыгаш»;
Члены совета:
1.2. Адамбекова Галина Григорьевна, методист ГУ «Отдел образования города 
Шахтинска» управления образования Карагандинской области»;
1.3. Цветкова Светлана Алексеевна, воспитатель КГКП «Ясли-сад «Карлыгаш»;
1.4. Миниахметова Наталья Владимировна, воспитатель на заслуженном 
отдыхе;
1.5. Курманалина Айгуль Тукеновна, учитель казахского языка КГКП «Я сли- 
сад «Карлыгаш»;
1.6. Зыкова Людмила Ивановна, воспитатель КГКП «Ясли-сад «Карлыгаш»;
1.7.Фролова Людмила Александровна, музыкальный руководитель на 
заслуженном отдыхе;

2. Назначить секретарем Совета по педагогической этике Удалову Оксану 
Влоадимировну, методиста КГКП «Ясли-сад «Карлыгаш».

004069



3. Заседание Совета проводить в порядке и сроки, установленные 
действующими Типовыми правилами и условиями проведения деятельности 
совета.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор у  Ш а лУ * '0- -  С. Грачева


